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Bujanoc

Né bazé té nenit 38. té Ligjit mbi Vetadministrimin Lokal (“Gazeta zyrtare e RS” nr. 129/07,
83/2014 ligj.tjera, 101/2016- ligj.tjera dhe 47/2018), nenit 43 té Statutit t& Komunés sé Bujanocit
(,,Gazeta zyrtare e komunés sé& Bujanocit”, nr. 5/19), dhe té nenit 88 t& Rregullorés sé Kuvendit
Komunal té Bujanocit (,,Gazeta Zyrtare e Komunés sé Bujanocit”, nr. 11/19)

KONVOKOJ
Seancén e PARE té Kuvendit Komunal té Bujanocit pér vitin 2023 mé 20.03.2023 (e héng).

Seanca do té mbahet né sallén e kuvendit komunal, me fillim prej orés 10:00.

Pér seancé propozoj kété:

~~~~~ —Rendtédités— e —

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga seanca VI e Kuvendit Komunal e mbajtur mé |
23.12.2022. |

1. Konstatimi i doréhegjes sé késhilltarit t& KK dhe miratimi i vendimit mbi pérfundimin e
mandatit té késhillatarit, |
2. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit mbi punén e administratés komunale pér periudhén j
01.01.-31.12.2022, ‘
3. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit mbi punén e Késhillit Komunal pér periudhén 01.01.-
31.12.2022, .
4. Shqyrtimi dhe miratimi i raportit t& punés sé Shtabit pér situata té jashtézakonshme pér
periudhén 01.01.-31.12.2022,
5. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit operativ pér mbrojtje nga vérshimet né ujérat e rendit té dyté
né territorin e komunés sé Bujanocit pér vitin 2023,
6. Propozim Vendimi mbi konverzimin e kérkesés s& Komunés sé& Bujanocit né kapital té
pérhershém ndaj kompanisé holding té kornbinatit t& pambukut “YUMCO” SH.A. Vranjé,
7. Vendimi mbi ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit mbi bashkésité lokale né territorin e
Komunés sé Bujanocit,
8. Shqyrtimi dhe miratimi i raportit té punés me raportin financiar té EP Qendrés pér puné
sociale Bujanoc pér periudhén 01.01.-31.12.2022,
9. Shqyrtimi dhe miratimi i raportit t& punés me raportin financiar té EP Organizata Turistike
Bujanoc pér periudhén 01.01.-31.12.2022,
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. Shqyrtimi dhe miratimi i raportit té punés me raportin financiar té EP Qendrés Kulturore
Sportive 01.01.-31.12.2022,

Shqyrtimi dhe miratimi i raportit t& punés me raportin financiar té EP Biblioteka “14
Néntori” Bujanoc 01.01.-31.12.2022,

Shqyrtimi dhe miratimi i raportit té punés me raportin financiar t& EP Shtépia e Kulturés Vuk
Karaxhig Bujanoc pér periudhén 01.01.-31.12.2022

Propozim Aktvendimi pér ndryshimin dhe plotésimin e Aktvendimit mbi formimin e Shtabit
pér situate té jashtézakonshme,

Propozim Aktvendimi mbi shkarkimin e anétaréve té Késhillit té Shkollés né SH.F “Migjeni”
Muhoc,

Propozim Aktvendimi mbi emérimin e anétaréve té Késhillit té Shkollés né SH.F “Migjeni”
Muhoc

Propozim Aktvendimi mbi shkarkimin e anétaréve té Késhillit té Shkollés né SH.F “Vuk
Karaxhig” Levosojé,

Propozim Aktvendimi mbi emérimin e anétaréve té Késhillit t& Shkollés né SH.F “Vuk
Karaxhiq” Levosojé,

Propozim Aktvendimi mbi shkarkimin e anétaréve té Késhillit té Shkollés né SH.F “Sami
Frashéri” Llugan

Propozim Aktvendimi mbi emérimin e anétaréve té Késhillit t& Shkollés né SH.F “Sami
Frashéri” Llugan

Propozim Aktvendimi mbi shkarkimin e anétaréve té Késhillit té Shkollés né SH.F “Dragomir
Trajkoviq” Zhbevc

Propozim Aktvendimi mbi emérimin e anétaréve té Késhillit té Shkollés né SH.F “Dragomir
Trajkoviq” Zhbevc,

Propozim Aktvendimi mbi ndryshimin e Aktvendimit mbi emérimin e kryetarit dhe anétaréve
té Késhillit drejtues né Qendrén kulturore sportive “Rinia” Bujanoc

Propozim Aktvendimi mbi ndryshimin e Aktvendimit mbi emérimin e Késhillit pér siguri dhe
parandalim té Kriminalitetit,

Propozim Aktvendimi mbi ndryshimin Aktvendimin mbi emérimin e Késhillit pér barazi
gjinore,
Propozim Aktvendimi mbi ndryshimin Aktvendimin mbi emérimin e Késhillit pér ekonomi,

financa dhe buxhet,

Propozim Aktvendimi mbi ndryshimin Aktvendimin mbi emérimin e Komisionit pér ¢éshtje
statusore né organet e Komunés,

Shqyrtimi dhe dhénia e pélgimit ndaj Statutit té Organizatés Turistike Bujanoc,

Té ndryshme

Rendi pérfundimtar i dités do té caktohet né seancé.

Vérejtje: Rendi i dités u plotésua edhe me njé piké shtesé e ajo uze dit si pika e paré:
Konstatimi i doréhegjes sé késhilltarit Driton Rexhep»i‘-f»dfr'{ L nirgfimis, i vendimit pér
pérfundimin e mandatit t& késhilltarit. NN N

~ KRYETAR KK,
/ 7 Enver Ramadani
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